

KOMISSION PÄÄTÖS,
tehty 25 päivänä maaliskuuta 2008,
paloturvallisuuteen liittyvistä vaatimuksista, jotka savukkeita koskevien eurooppalaisten standardien
on täytettävä Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin 2001/95/EY mukaisesti

(ETA:n kannalta merkityksellinen teksti)

(2008/264/EY)

EUROOPAN YHTEISÖJEN KOMISSIO, joka

ottaa huomioon Euroopan yhteisön perustamissopimuksen,

ottaa huomioon yleisestä tuoteturvallisuudesta 3 päivänä joulukuuta 2001 annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin 2001/95/EY⁽¹⁾ ja erityisesti sen 4 artiklan 1 kohdan a alakohdan,

sekä katsoo seuraavaa:

- (1) Direktiivin 2001/95/EY mukaisesti eurooppalaisten standardointielinten olisi laadittava eurooppalaisia standardeja. Näillä standardeilla olisi varmistettava, että tuotteet ovat direktiivissä vahvistetun yleisen turvallisuusvaatimuksen mukaisia.
- (2) Direktiivin 2001/95/EY mukaan tuotteen oletetaan olevan turvallinen kansallisissa standardeissa määritettyjen vaarojen ja vaaraluokkien osalta, jos se on sellaisten vapaaehtoisten kansallisten standardien mukainen, joilla eurooppalaisia standardeja vahvistetaan kansallisiksi standardeiksi.
- (3) Savukkeet ovat luonnostaan vaarallisia tuotteita, koska ne tuottavat lämpöä ja sisältävät palavaa ainetta, joka sytyttämisen jälkeen palaa koko savukkeen pituudelta. Huolimattomasti käsitellyt ja valvomatta jätetyt sytytetyt savukkeet voivat aiheuttaa tulipaloja, jotka johtavat kuolemantapauksiin, loukkaantumisiin ja aineellisiin vahinkoihin. Tällaisia onnettomuuksia esiintyy ja ne aiheuttavat yhteisössä vuosittain arviolta vähintään 1 000 kuolemantapausta⁽²⁾.
- (4) On kehitetty teknisiä ratkaisuja, jotka estävät savuketta palamasta koko pituudeltaan, jolle siitä vedetään aktiivisesti henkäksi. Kaupallisesti saatavilla olevien savukkeiden savukepaperissa on 20–30 mm välein paperikaistaleita, joiden leveys on noin 6 mm. Tällaiset ”hidasteet” tekevät

savukkeista ainakin jossain määrin itsestään sammuvia rajoittamalla hapen pääsyä palavaan kohtaan. Rajoitettu syttymisalttius rajaa palolähteen ja pienentää tulipaloris-
 kiä.

- (5) Savukkeita koskeva vaatimus olisi laadittava direktiivin 2001/95/EY 4 artiklan säännösten mukaisesti niin, että standardointielimiä pyydetäisiin laatimaan savukkeiden rajoitettua syttymisalttiuutta koskeva standardi noudatettava menettelystä Euroopan parlamentin ja neuvoston 22 päivänä kesäkuuta 1998 annetussa direktiivissä 98/34/EY vahvistetun teknisiä standardeja ja määräyksiä koskevien tietojen toimittamisessa käytettävän menettelyn mukaisesti⁽³⁾ ja että vahvistetun standardin viitetiedot voitaisiin julkaista *Euroopan unionin virallisessa lehdessä*. Standardointielinten olisi otettava standardi ASTM E2187–4 aiheellisella tavalla huomioon.
- (6) Kun tarkistetun standardin viitetiedot on julkaistu *Euroopan unionin virallisessa lehdessä*, standardin mukaisesti valmistettuja savukkeita on pidettävä yleisestä tuoteturvallisuudesta annetussa direktiivissä 2001/95/EY vahvistetun yleisen turvallisuusvaatimuksen mukaisina siltä osin kuin on kyse standardissa asetetusta paloturvallisuusvaatimuksesta.
- (7) Tässä päätöksessä säädetty toimenpiteet ovat direktiivillä 2001/95/EY perustetun komitean lausunnon mukaisia,

ON PÄÄTTÄNYT SEURAAVAA:

1 artikla

Tarkoitus

Tämän päätöksen tarkoituksena on vahvistaa vaatimus, jonka pohjalta komissio voi pyytää asianomaisia standardointielimiä laatimaan asianmukaisen standardin savukkeiden syttymisalttiuuden rajoittamiseksi. Savukkeiden syttymisalttiuutta on rajoitettava, jotta vähennetään kuolemantapauksiin, loukkaantumisiin ja aineellisiin vahinkoihin johtavien tulipalojen määrää niin alhaiseksi kuin mahdollista.

⁽¹⁾ EYVL L 11, 15.1.2002, s. 4.

⁽²⁾ The ASPECT Consortium, Tobacco or Health in the European Union. Past, present and future, Euroopan komissio, 2004. (http://ec.europa.eu/health/ph_determinants/life_style/Tobacco/keydo_tobacco_en.htm).

⁽³⁾ EYVL L 204, 21.7.1998, s. 37. Direktiivi sellaisena kuin se on viimeksi muutettuna neuvoston direktiivillä 2006/96/EY (EUVL L 363, 20.12.2006, s. 81).

*2 artikla***Määritelmä**

Tässä päätöksessä rajoitetun syttymisalttiuden savukkeella tarkoitetaan savuketta, joka sammuu itsestään ennen kuin se on palanut loppuun koko pituudeltaan, jos siitä ei vedetä aktiivisesti henkäyksiä.

*3 artikla***Vaatimus**

Direktiivin 2001/95/EY 4 artiklan soveltamiseksi savukkeita koskeva turvallisuusvaatimus on seuraava: enintään 25 prosenttia testattavasta savukemerkkierästä saa palaa koko pituudeltaan loppuun.

Tehty Brysselissä 25 päivänä maaliskuuta 2008.

Komission puolesta

Meglana KUNEVA

Komission jäsen
